
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 DITTA GIACOPPO PLACIDO 1152.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

2 13/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 253.44 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 17/01/2023 Edicolor 2000 s.a.s 736.14 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

4 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 161.95 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

5 17/01/2023 TOTAL SERVICE DI MANGANO CATERINA 1088.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

6 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 239.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

7 17/01/2023 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

10 26/01/2023 ELAR DIVISION SICILIA S.R.L. 1640.00 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

11 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 360.80 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

12 26/01/2023 ARGO software s.r.l. 2627.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 577.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 10/02/2023 MAJOLINO MASSIMO 761.91 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

21 16/02/2023 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

22 16/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

23 16/02/2023 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

24 16/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

26 03/03/2023 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 307.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

27 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 67.62 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

28 03/03/2023 GIORGIANNI FRANCESCA COLORI 362.81 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

29 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 79.82 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

30 03/03/2023 MERCERIA VACCARELLA DI TRIMARCHI DANIELA 66.39 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

31 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 14.61 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

32 03/03/2023 DITTA TRASPORTI LA MAESTRA ROSA 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 03/03/2023 GBC ELETTRONICA 148.50 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

35 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 32.67 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

36 06/03/2023 NONSOLOMAGLIA S.N.C. DI TANIA & FRANCESCA CUCINOTT 141.10 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
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37 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 31.04 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

38 07/03/2023 CAMINITI DINAH 2800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 08/03/2023 Dieci srls unipersonale 261.46 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

41 08/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 57.52 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

42 08/03/2023 GRUPPO L.E.M S.R.L. 332.50 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

43 08/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 73.15 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

44 08/03/2023 DI BELLA S.R.L.S. 500.00 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

45 08/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 110.00 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

46 08/03/2023 CARMELO MINISSALE DI MINISSALE DOMENICO E C. SAS 40.00 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

47 08/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 8.80 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

48 08/03/2023 COPY CENTER S.R.L. 18.50 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

49 08/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 4.07 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

145 17/03/2023 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

146 17/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

147 17/03/2023 SULFARO MASSIMO 2750.00 04|04|002 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria opere per la sistemazione del suolo

148 17/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 605.00 04|04|002 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria opere per la sistemazione del suolo

149 17/03/2023 LAZZAROTTO ROSALBA 2800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

150 17/03/2023 Giuseppe Di Pietro 260.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

151 17/03/2023 Sound's Colors 350.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

152 17/03/2023 BLU MAPUL S.R.L. 6500.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

153 17/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 1129.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 17/03/2023 DI BELLA S.R.L.S. 15930.46 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

155 17/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 3365.33 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

156 17/03/2023 C.I.ME. s.r.l. 33900.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

157 17/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 7458.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

158 21/03/2023 DIDATTICA E INFORMATICA di Celi Antonio 900.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

159 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 198.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

160 21/03/2023 GIUNTABUS TRASPORTI S.R.L. 1460.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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161 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 21/03/2023 DITTA SANTAMARIA GIUSEPPE 150.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

163 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 33.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

Data 23/10/2023
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